
 

 

 

Asistent auditního týmu – pozice pro studenty VŠ  

Jsi student/ka a hledáš flexibilitu při studiu? Pokukuješ po auditu, ale nevěříš 
si, protože v praxi jsi se s nimi ještě nepotkal/a? Chceš pracovat v týmu 
skutečných profesionálů v oboru, kdy řada z nich učí i na vysoké škole, kde 
možná studuješ právě ty? Pokud odpověď zněla alespoň jednou ANO, tak tato 
pozice bude šitá přímo pro tebe. 

 

CO U NÁS BUDEŠ DĚLAT?  

• podílet se na poskytování auditních služeb klientům, 

• pracovat na finančních due diligence, 

• postupně získávat zkušenosti a práci na složitějších a samostatnějších úkolech, 

• pracovat u klienta i v kanceláři. 

CO K TÉTO PRÁCI POTŘEBUJEŠ? 

• být studentem VŠ ekonomického směru (2. – 5. ročník); 

• mít možnost pracovat na částečný úvazek s časovou flexibilitou 16–20 hodin týdně; 

• mít zájem o oblast auditu, praxe v auditu nebo účetnictví je velkou výhodou; 

• umět v excelu používat filtry a základní funkce; 

• nebát se v angličtině komunikovat e-mailem či po telefonu s klientem, němčina je výhodou; 

• být proaktivní a týmový hráč; 

• mít chuť pracovat na své kariéře. 

NA CO SE U NÁS MŮŽEŠ TĚŠIT? 

• přátelský tým s dobrou náladou; 

• rozvoj tvých zkušeností a znalostí ze školy,  

• práci v týmu, který tě povede a naučí tě vše potřebné; 

• účast na odborných školeních, celofiremních i mimopracovních akcích;  

• podporu profesních kvalifikací, jazykového vzdělávání a teamových aktivit; 

• výbornou kávu, nealko nápoje a čerstvé ovoce; 

• stravenky v hodnotě 150,-; 

• práci v moderních prostorách i s relax místností. 

 

Kontakt: Jana Žaloudková, HR manager TPA, email jana.zaloudkova@tpa-group.cz, www.tpa-group.cz 

mailto:jana.zaloudkova@tpa-group.cz
http://www.tpa-group.cz/

